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Asia:  VN/13219/2021

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
vaihtoehtoisella käyttövoimalla toimivan ajoneuvon hankintatuesta ja 
muuntotuesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomi on sitoutunut vähentämään kasvihuonepäästöjä ja liikenteelle on asetettu kovia 
päästövähennystavoitteita. Nyt lausuttavana olevassa hallituksen esityksessä esitetään 
ympäristötavoitteiden saavuttamiseksi, että täyssähköauton hankintatukea voivat saada yksityiset 
henkilöt. Lisäksi paketti- ja kuorma-autojen hankintatukea voivat saada yksityishenkilöiden lisäksi 
myös yritykset. Suomen Taksiliitto kiinnittää vakavaa huomiota siihen, että ammattimainen 
taksiliikenne on täysin eriarvoisessa asemassa muuhun ammattiliikenteeseen ja jopa yksityisiin 
autonostajiin verrattuna.

Myös taksiliikenne on mukana kunnianhimoisissa liikenteen päästövähennystavoitteissa ja alaan on 
kohdistunut ympäristötavoitteiden lisäksi monia muitakin haasteita viime vuosien aikana. Sääntelyn 
purkaminen markkinaehtoiseksi ja koronapandemia ovat vaikuttaneet taksimarkkinoihin ja yritysten 
investointimahdollisuuksiin voimakkaasti. Uusi puhtaita ajoneuvohankintoja koskeva laki saatettiin 
voimaan nopealla aikataululla, ja se asettaa paineita hankintayksiköiden lisäksi myös taksiyrittäjille. 
Taksiajoneuvojen asteittain vähentyneen autoverohuojennuksen viimeinen osa (1.200 euroa, 36 
kuukauden kuoleentumisajalla) poistuu myös kesällä 2022.

 

Taksiyrittäjän työväline, taksiauto, on yrityksen toiminnan kannalta välttämätön investointikohde, 
mutta myös taksiliikenteen päästövähennyksiä tarkasteltaessa avainasemassa. Ympäristötavoitteet 
tulee siis saavuttaa ilman, että tietty ammattiliikenteen ryhmä asetetaan eriarvoiseen asemaan. 
Suomen Taksiliitto ry edellyttää, että täyssähköauton hankintatuki laajennetaan koskemaan myös 
taksiyrityksiä, jotka hankkivat vähäpäästöisen ajoneuvon ja rekisteröivät sen luvanvaraiseen 
taksiliikenteeseen. 
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Kiinnitämme myös kriittistä huomiota erittäin lyhyeen, vain vajaan viikon, lausuntoaikaan.

Välimäki Jenni
Suomen Taksiliitto ry


